Página 1 de 1

 RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA O
PROGRAMA SANTANDER UNIVERSIDADES DE BOLSAS DE EDUCAÇÃO

2015

O Diretor Geral da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ibitinga - FAIBI,

mantida pela Fundação Educacional Municipal da Estância Turística de Ibitinga -

FEMIB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da

Instituição, torna público, para conhecimento dos interessados, em virtude da realocação

do recesso do dia do Servidor Público do dia 28/10 para 30/11 e o feriado de Finados

(02/11), a prorrogação da data de divulgação do resultado do referido processo de

seleção, que obedecerão ao novo cronograma conforme especificado na sequencia:

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

DATA ATIVIDADE LOCAL

05/10 a
09/10/2015

Divulgação do
Convênio

Santander-FEMIB
para os discentes

Faculdade de Filosofia, Ciências e
Letras de Ibitinga (FAIBI)

 07 de outubro
de 2015

Publicação do
Edital do Processo

Seletivo

Pela internet, no site da FAIBI
www.faibi.com.br, e na Instituição

19 a 23 de
outubro de

2015

Período de
inscrições

Secretaria acadêmica da FAIBI

26 de outubro
de 2015

Homologação das
inscrições

Pela internet, no site da FAIBI
www.faibi.com.br, e na Instituição

03 a 06 de
novembro de

2015

Processo de
seleção

Secretaria acadêmica e Comissão
de docentes da FAIBI

09 de
novembro de

2015

Publicação da
Classificação Final

Pela internet, no site da FAIBI
www.faibi.com.br, e na Instituição

Os casos omissos serão analisados pela Direção da faculdade de Filosofia,
ciências e letras de Ibitinga (FAIBI), ouvida a Congregação, quando necessário.

Ibitinga/SP, 28 de outubro de 2015.

                                         Prof. Dr. André Luiz de Oliveira

Diretor Geral - FAIBI

http://www.faibi.com.br/
http://www.faibi.com.br/
http://www.faibi.com.br/